ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2020 г. № 298

г. МАХАЧКАЛА

О внссеиип изменений в состав Комиссии

по разработке территориальной программы
обязательного медицинского

страхования в Республике Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в Республике Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

31 мая 2012 г. № 194 «О Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Республике Дагестан»
(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, Хз 10, ст. 458; № 23,
ст. 1051; 2013,№ 9, ст. 606; 2014, № 2, ст. 76; № 21, ст. 1282; интернет-портал
правовой информащш Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,
28 апреля, № 05002000237; 19 мая, № 05002001255; Офвдиапьный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 16 октября,
№ 0500201810160010; интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 5 марта, № 05002003846; 3 июля,
№ 05002004389; 18 ноября, № 05002004886; 2020, 7 февраля, № 05002004281;
30 мая, № 05002005628; 27 октября, № 05002006146), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии Беляеву Татьяну Васильевну —первого

заместителя министра здравоохранения Республики Дагестан (председатель

Комиссии);

б) искж1зи1ъ.из состава Комиссии Гадисиибрагимова Д.А.

УПРАВЛШЙР

5 ДЕЛОПРОИЗвЬад^ «атель 11рави1е.11ьства

/публики Дагестан А. Амирхаиов